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Toner 207X Czarny W2210X

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Gwarancja
Wydajnos¢ (mat.eks.)

Kompatybilnos¢ (mat.eks.)

Rodzaj wktadu

Kolor (mat.eksp.)

Liczba w opakowaniu jednostkowym

456,99 zt

371,54 zt
ETHPDOW?20000185
W2210X
193905265176

66 mc.

3150

HP Color Laserjet Pro
M255dw(7KW64A) HP Color
Laserjet Pro M282nw(7KW72A)
HP Color Laserjet Pro
M283fdn(7KW74A) HP Color
Laserjet Pro M283fdw(7KW75A)

Toner
Czarny (black)
1

Drukuj wszystkie firmowe dokumenty szybko i sprawnie, osiggajac wydajnos¢ drukarki HP Color Laser]et Pro z oryginalnymi
wktadami HP z tonerem z technologig Jetintelligence. Jakos¢ i niezawodno$¢ HP wptywaja na imponujgce wyniki drukowania.
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